
Smluvní strany:

Monika Halamková, DiS 
Lužní 26 
783 35 Olomouc 
IČ: 76284760
Bankovní spojení: č.ú.: ............................. vedené u Air Bank 

a
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace 
Paseka 145 
783 97 Paseka

IČ: 00849081

Zastoupené ....... .^ffČ^ÍTíVíčýdále jen objednatel)

uzavírají v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů následující

SMLOVU O VYKONÁVÁNÍ CANISTERAPEUTICKÉ
ČINNOSTI

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele vykonávat u objednatele canisterapeutickou činnost 
ve stanovených časových intervalech, včetně možných konzultací s personálem zařízení.
Předmětem této smlouvy je závazek objednatele umožnit poskytovateli výkon canisterapeutické 

činnosti a zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.
Účelem této smlouvy je upravení vzájemných práv a povinností smluvních stran v souladu s jejich vůlí 
a obecně závaznými právními předpisy.

II. Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje provádět canisterapeutickou činnost ve veřejných a společenských 
prostorách nebo na pokojích klientů. Návštěvy se uskutečňují vždy v pondělí a ve čtvrtek, v rozsahu 
přibližně 5 hodin každý týden. V případě vážných důvodů, které budou sděleny objednateli předem, 
má poskytovatel právo návštěvu neuskutečnit. Náplň canisterapeutické činnosti se přizpůsobuje 
individuálním požadavkům a specifikaci objednatele. Poskytovatel nepřebírá povinnosti personálu 
objednatele. Za zdraví, čistotu, vakcinaci a chování psa po celou dobu terapie je odpovědný 
poskytovatel. Případné škody hradí ze svého pojištění.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a diskrétnost o zdravotním stavu klientů.



III. Práva a povinnosti objednatele

Umožnit v dohodnutých termínech a vhodných prostorách vykonávat poskytovateli canisterapeutickou 
činnost.
Zajistit u každé z návštěv poskytovatele přítomnost pracovníka zařízení (vrchní sestra, ošetřující 
personál, fyzioterapeut, pedagog, psycholog, event.lékař).
Umožnit poskytovateli seznámení se s diagnózou klienta.
Fotodokumentace, příp. videozáznamy pořízené z terapií může poskytovatel využít pro vlastní potřebu 
k případným supervizím, prezentacím, propagacím, dokumentacím a vzdělávacím akcím.

IV. Cena za poskytnuté služby a způsob zaplacení

Za služby byla dohodnuta smluvní cena ve výši 410,- Kč za canisterapeutickou hodinu (45 minut) 
včetně cestovních nákladů. Canisterapeutická hodina zahrnuje nejen vlastní terapii s klienty, ale i 
možné konzultace s personálem zařízení.
Na konci každého kalendářního měsíce vystaví za poskytnuté služby poskytovatel fakturu, která bude 
splatná na bankovní účet poskytovatele číslo: ............................. do 30 dnů ode dne vystavení faktury.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

V  Olomouci, dne . .^.Q. 
M onika H a lam kov i 

canisterapeutická činnost
Luzní 26, 783 35 Olomouc

..... IU. 768 84-700,- tet:.' -7-77-291 -502 • •
Mor^l®^afařhtóíýé3®í®seznam.cz

dne

MUDr, Z. Pokerová, MBA

(zástupce objednatele)

Odborný léčebný ústav Paseka,
příspěvková organizace, 

783  97 Paseka 145
|i 00849081, DIČ CZ00849081

©


